Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта  2014г. 	         	 № 33
                                                   с. Укурей

             О запрете профилактических противопожарных отжигов и
                              выжиганий горючих материалов

                   В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 года №417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», статьями 51, 53, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МР «Чернышевский район» № 342 от 28 марта 2014года «О введении на территории муниципального района «Чернышевский район» режима повышенной готовности», администрация сельского поселения «Укурейское» п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить с 31 марта 2014года на территории сельского поселения «Укурейское» профилактические отжиги, как в лесной зоне, так и в зоне сельскохозяйственных угодий, а также на территории населённых пунктов.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Укурейское» Макарова А.Н.
3. Постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Укурейское».
4. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского
поселения  «Укурейское»:                                                   А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]